Carrer del Progrés, 22 · 17500 Ripoll · ripolles.cat · 972 70 32 11 · FAX 972 70 26 54 · ccripolles@ripolles.cat

2. El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 8.280,00 €, més 1.738,80 €
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 10.018,80 € (DEU MIL DIVUIT
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS). El valor estimat del contracte és de 8.280,00 €.

El valor estimat del contracte és de 8.280,00 €.

3. Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025.42.3322.22798
Treballs realitzats projecte memòria històrica.

[...]

determinava en el mateix ofici.

8. Dins del termini atorgat a l’efecte, s’han presentat les ofertes següents:

 L’ASSOCIACIÓ CENTRE D'EDUCACIÓ AMBIENTAL ALT TER, amb NIF G17645151, en
data 2 d’octubre de 2025, RE 2025-8828,  presenta oferta per un import total de
8.250,00 €, (VUIT MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS) exempt d’IVA.

 L’empresa GISFERA SCCL, amb NIF F55300222, en data 3 d’octubre de 2025, RE
2025- 8875, presenta oferta per un import de 8.270,00 €, més 1.736,7 €
corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 10.006,70 € (DEU MIL SIS
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS), IVA inclòs.

Resum de les ofertes presentades:

Preu licitació (IVA
exclòs)

Preu ofert
(IVA exclòs)

Empresa

8.280,00 €
8.250,00 € ASSOCIACIÓ CENTRE D’EDUCACIÓ

AMBIENTAL ALT TER
8.270,00 € GISFERA SCCL

En conseqüència, atenent a l’únic criteri d’adjudicació, l’oferta més avantatjosa és la
presentada per l’ASSOCIACIÓ CENTRE D'EDUCACIÓ AMBIENTAL ALT TER, amb NIF
G17645151, representada pel senyor Xavier Bachero i Pont, per un import total de 8.250,00
€, (VUIT MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS) exempt d’IVA.

9. Està acreditat a l’expedient que no s’ha alterat l’objecte del contracte per evitar l’aplicació
de les regles generals de contractació.

10. També s’ha acreditat que la corporació no disposa dels mitjans personals suficients o